

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ปากช่องนานา, รพท.

ณ เดือน มิถุนายน 2568

รายได้

รายได้แอสตัมป์วิชาการและค่าปรับ	1,056,767.49	0.15%
รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน	7,200.00	0.00%
รายได้อื่นของแผ่นดิน	20,116.67	0.00%
รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน	3,094,565.00	0.45%
รายได้ค่ารักษาพยาบาล	119,560,794.50	17.21%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	273,199,983.09	39.33%
รายได้ค่ารักษาพยาบาลจากกองทุน	52,527,449.87	7.56%
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานของหน่วยงาน	4,390,901.20	0.63%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	35,820,794.66	5.16%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	76,260.39	0.01%
รายได้จากเงินงบประมาณ	198,002,767.00	28.51%
รายได้อื่น	6,866,291.56	0.99%
รวม รายได้	694,623,891.43	100.00%

ค่าใช้จ่าย

เงินเดือนและค่าจ้าง	215,345,940.63	31.00%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	19,133,280.80	2.75%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา	811,018.00	0.12%
เงินช่วยเหลือด้านการศึกษาและรักษาพยาบาลผู้รับเบี้ยหวัด/บำนาญ	78,642.00	0.01%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ	1,355,274.47	0.20%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ	217,671.81	0.03%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	20,558,398.06	2.96%
ค่าจ้างเหมาบริการ	104,715,945.91	15.08%
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	296.00	0.00%
ค่าสาธารณูปโภค	19,852,769.11	2.86%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	253,003.15	0.04%
ต้นทุนบริการ	160,577,318.62	23.12%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	1,327,232.40	0.19%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	6,238,870.79	0.90%
ค่าเช่าสังหาริมทรัพย์	5,175,626.17	0.75%
ค่าตอบแทน	83,721,815.34	12.05%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	47,145,320.65	6.79%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน	2,202,922.97	0.32%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	554,198.77	0.08%
ค่าจำหน่ายจากการขายทรัพย์สิน	43,000.55	0.01%
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น	1,100,422.16	0.16%
ค่าใช้จ่ายอื่น	3,857,888.79	0.56%
รวม ค่าใช้จ่าย	694,266,857.15	99.95%

งบแสดงผลการดำเนินงาน
ปากช่องนานา, รพท.
ณ เดือน มิถุนายน 2568

รายได้ / ค่าใช้จ่าย สูง (ต่ำ)

357,034.28 0.05%